Tekniikan alan teksteissä suositellaan kuitenkin nykyään myös amerikanenglannissa
käytettäväksi tuhaterottimena ohutta väliä pilkun tai pisteen sijaan.

ESIMERKKI 1.2
a) Luku 2 030,0005 lausutaan ja on kirjoitettuna ilman numeroita ”kaksituhatta
kolmekymmentä ja viisi tuhannesosaa”.

b) Luku kaksimiljoonaa kolmesataaseitsemänkymmentäkaksituhatta
neljäsataayhdeksänkymmentäkaksi kirjoitettuna numeroilla on 2 372 492.

c) Jos näet yhdysvaltalaisessa yhteydessä ilmaisun 1,000.50 dollaria, tämä
tarkoittaa tuhatta dollaria ja 50 senttiä. Suomenkielisessä tekstissä sama
kirjoitettaisiin 1 000,50 dollaria.

Matematiikan merkintätavat eivät usein ole mitään niin sanottua luonnollista kieltä